
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 
Radom, dn. 21.11.2019r. 

 

         Egz. poj.  

L.dz. ZP- 1945  / 19 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na podstawie art. 39  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) w następującym przedmiocie zamówienia: 

Zakup 13 (trzynastu) zestawów do odczytywania danych rejestratorów zdarzeń (EDR)  

z różnych sterowników pojazdów mechanicznych wraz z oprogramowaniem,  

licencją oraz szkoleniem, na potrzeby jednostek Policji w kraju. 

Nr sprawy 56/19 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 288.504,71zł.   

W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 21.11.2019r. do godz. 10:30 wpłynęły dwie oferty    

poniższych wykonawców: 

 

Oferta oznaczona nr 1 

Crash Data Poland Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 13 

02-822 Warszawa 

cena brutto oferty: 296 055,00zł 

okres gwarancji: 36 miesięcy 

usługa telefonicznego wsparcia technicznego: 24 miesiące 

 

Oferta oznaczona nr 2 

Biuro Ekspertyz Technicznych i Szkoleń  

Sławomir Olszowski 

ul. Józefa Mireckiego nr 12, lok. 8 

26-600 Radom 

Cena brutto oferty: 246 935,01 

okres gwarancji: 36 miesięcy 

usługa telefonicznego wsparcia technicznego: 36 miesięcy 

 

 

                         

            Z poważaniem 
          KIEROWNIK 

      Sekcji Zamówień Publicznych 

        KWP z siedzibą w Radomiu 
                      w/z mgr Ewa Piasta-Grzegorczyk  

 
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została na stronie internetowej zamawiającego w dniu 21.11.2019r. 
 

 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : mgr Anna Ozga 


